UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-CSXH

           Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v phối hợp báo cáo số liệu

người cao tuổi thuộc diện được

chúc thọ, mừng thọ

trong năm 2027

              Kính gửi:

- Hội Người cao tuổi tỉnh;

- UBND các, xã, phường đặc khu.

Để có cơ sở xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi quy định mức quà chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên địa bàn tỉnh

trong giai đoạn tới; Sở Y tế đề nghị Hội Người cao tuổi tỉnh, UBND các xã,

phường, đặc khu tiến hành rà soát, thống kê, đối chiếu và báo cáo đầy đủ, đảm

bảo tính chính xác về số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ

trong năm 2027.

Báo cáo tổng hợp gửi về Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi ngày 12/12/2025 để

làm cơ sở xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức quà

chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên địa bàn tỉnh.

(theo biểu mẫu đính kèm).

Lưu ý: Đề nghị các địa phương báo cáo theo đúng biểu mẫu, phụ lục 01,

02 đính kèm công văn này; tuyệt đối không tự lập hoặc chỉnh sửa biểu mẫu

khác, nhằm đảm bảo thống nhất dữ liệu toàn tỉnh.

Sở Y tế rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các đơn vị, địa

phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Giám đốc (b/c);

- Các đ/c PGĐ Sở (b/c);

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Phòng VH-XH xã, phường, đặc khu (p/h);

- Lưu: VT, CSXH.

 KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Văn Sang

		2025-11-13T18:12:43+0700
	Nguyễn Văn Sang

		2025-11-13T18:18:12+0700

		2025-11-13T18:18:12+0700

		2025-11-13T18:18:13+0700